
21 сентября 2021 года 415

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с ч.12 ст.44, ч.1,2 ст.40 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №046/01/16-502/2021 по признакам нарушения Комитетом по
управлению имуществом Курской области и Обществом ограниченной
ответственностью «М..", требований статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения
(согласованных действиях), ограничивающих конкуренцию, при заключении
договора аренды №07-19/6459-21ю о предоставлении в аренду земельного
участка с кадастровым №6:29:101067:157 и договора №07-19/6460-21ю о
предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым №46:29:101067:124,
без проведения торгов.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

3. Комиссии в срок до 01 октября 2021 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 


